АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 26.02.2020
 №

16- р
                            с. Черноярово

Об отмене распоряжений

администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернояровский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

      1.Отменить следующие распоряжения администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
    1.1. № 2а-р от 11.01.2006 « О возложении ответственности за ведение учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
    1.2. № 2б-р от 11.01.2006 « О создании жилищно-коммунальной комиссии на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»;

    1.3. № 11-р от 20.08.2011 « О создании комиссии по постановке на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

        2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             Ю.Н. Зленко

Разослано: администрации района, прокурору района.